
Pachet materiale retelistica

I.D.: 64083350

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 864,50 RON - 864,50 RON

Descriere: 1. Cablu telefonic 4 fire/alb, de interior, rola 100m= 200 ml x 0.42 lei = 84.00 lei 2. Cablu receptor spiralat 2.1m alb =30 buc x 2.52 lei = 75.60 lei 3. Priza telefon dubla aplicata = 40 buc x 2.30 lei = 92.00 lei 4. Mufa UTP cat.5 tata cu 8p = 100 buc x1.26 lei = 126.00 lei 5. Mufa de telefon cu 6P4C pentru linie din plastic-RJ11 = 100 buc x 0.25 lei = 25.00 lei 6. Mufa de telefon cu 4P4C pentru receptor din plastic-RJ9 =100 buc x 0.25 lei = 25.00 lei 7. Cablu UTP cat.6 3m = 20 buc x 5.88 lei = 117.60 lei 8. Cablu UTP cat.6 5m = 10 buc x 10.92 lei = 109.20 lei 9. Cablu FTP cat.6 10m = 10 buc x 21.01 lei = 210.10 lei Total oferta fara TVA= 864.50 lei.
